§ 5. Ceterum, volentes providere ne pauperes ecclesiastici ad<sup>1</sup> contributionem huiusmodi graventur, te hortamur at tente, ac in virtute sanctae obedientiae tibi mandamus, quatenus pauperes ecclasiasticos, qui in redditibus annuis nihil aut parum etiam usque ad valorem dece m unciarum, scuta vigintiquinque monetae illius regni constituentium, inclusive habent, ad contributionem praedi etam per quoscunque quavis auctoritate fungentes cogi aut compelli nullo modo permittas.

Pauperibus ec-  
clesiasticis pro-  
videt.

1 Forsan legendum ob pro ad (R. T.).

Mandat exactionem fieri per deputatos ecclesiasticos.

§ 6. Volumus autem quod exactio pecuniarum huiusmodi ab ecclesiasticis per personas ecclesiasticas a dicto Carolo rege seu prorege praedicto nominandas et per te deputandas fieri debeat, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis; quod si secus in aliquo factum fuerit, qui contravenierint in poenas et censuras incurvant, perinde ac si praesentes litterae non emanassent; quodque etiam praesentium transumptis, etiam impressis, manu alienius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides in iudicio et extra in omnibus et per omnia adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiceretur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romaë, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xvi maii MDCLXVIII, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 16 maii 1668, pontif. anno I.

## LX.

*Privilegia, indulta, gratiae, facultates et exemptiones nonnullis Sanctitatis Suae familiaribus concessa.*

Clemens Papa IX,  
ad perpetuam rei memoriam.

Venerabilibus fratribus Stephano Ugolino Constantinopolitano, et Iacobo Altovito Antiocheno patriarchis; ac Francisco Neri Florentino, litterarum nostrarum in formâ Brevis ad principes secretario; Iacobu de Angelis olim Urbinatensi, Francisco Mariae Phoebao Tharsensi, et Bernardino Roccio Damasceno archiepiscopis, palatii nostri apostolici, necnon Æmilio Alterio olim Camerinensi, cubiculi nostri, et Ambrosio Landuccio Porphyriensi, episcopis, sacrarii nostri respective praefectis; ac dilectis filiis magistris Francisco Mariae Antaldo Urbinatensi, Ioanni Muto de Papazurris Romano, Bernardino Casadio Romano, Honuphrio de Hippolytis

Pistoriensi, Nestori Ritae Reatino, auditori nostro, Iacobo Elephantio Ravennatensi, camerae nostrae apostolicae commissario generali, Francisco Bonvisio Lucano, Stephano de Augustinis Foroliensi, eleemosynario secreto, Ioanni Baptista Rubino Veneto, Savo Millino Romano, et Christophoro ab Auria Ianuensi, in utrâque signaturâ referendariis, praelatis domesticis nostris; necnon Silvestro Vannino Romano, pincernae, Ioanni Vincentio Arata Panormitano, vestiario; Paulo de Strada, clericu coniugato Romano, architriclino; Iordanu Hiling Rigensi et Ludovico Lentio Romano, cubiculariis intimis; ac Antonio Capellino Sabiniensi, Francisco Polino Camerinensi, Ioanni Nicolao Piccolomineo Senensi, libellorum supplicum nobis porrectorum secretario<sup>1</sup>; Ioanni Angelo ab Altempo Romano, Guilielmo Baroni de Furstembergh Vestphalo, et Mario Spinulae Ianuensi, cubiculariis secretis nostris; ac Theodoro Cellesio Pistoriensi, fratri militi Hospitallis S. Ioannis Hierosolymitani, Armindo Riccio Firmano, subdatario; Ioanni Gualtero Slusio Leodiensi, officiali Brevium nostrorum secretorum; Benedicto Ritae, clericu coniugato Reatino, medico secreto; Riccardo Cruciano Camerinensi, caudatario, Petro Massarino Firmano, crucifero; Gallieno Conocio Hydruntino et Ioanni Bissaiga Vercellensi, cappellanis secretis nostris; ac Æmilio de Cavalieri et marchioni Autonio Sanctacrucio, Romanis, equitum levis armaturae custodiae corporis nostri capitaneis; Francisco Ceriolo Cremonensi, magistro domus nostrae; Francisco Guilmio Namurcensi, et Blasio Ægidio Sabiniensi, respective civitatum vel dioecesum clericis seu presbyteris, ac evangelistae Guidotto Romao, clericu coniugato, cubiculi nostri adiutoribus; et Federico Cavallo, Aretinae dioecesis, subvestiario nostro, familiaribus continuais commensalibus nostris; salutem et apostolicam benedictionem.